“Miglioramento e potenziamento delle competenze interdisciplinari tra intelligenza artificiale, 
ottimizzazione numerica, telecomunicazioni e sistemi real-time nel contesto della guida autonoma”. 

Durata e importo delle Borse 
Sono previste:  
-n.1 borsa di durata 7 mesi dell’importo di Euro 21.136,36 (ventunomilacentotrentasei/36 EURO);  
-n.2 borse di durata 6 mesi dell’importo di Euro 7.200,00 (settemiladuecento/00 EURO) ciascuna; 
-n.2 borse di durata 12 mesi dell’importo di Euro 23.672,76 (ventitremilaseicentosettantadue/76 EURO) 
ciascuna; 
Le borse possono essere rinnovate per un periodo non inferiore a sei mesi, ove sia reperito un adeguato 
finanziamento. 

Requisiti generali di ammissione 
Il titolo di studio necessario per l’ammissione al concorso è il seguente: